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CONVENTION POUR LA SAUVEGARDE DU 
PATRIMOINE CULTUREL IMMATÉRIEL 

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DES ÉTATS PARTIES À LA CONVENTION  

Septième session 
Siège de l’UNESCO, salle II 

4 – 6 juin 2018 

Retour d’information sur l’organisation de la septième session 
de l’Assemblée générale des États parties à la Convention de 2003 pour la sauvegarde du 

patrimoine culturel immatériel 



Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résultats

Questionnaire 46443

Nombre d'enregistrement(s) pour cette requête :       30
Nombre total d'enregistrements pour ce questionnaire : 30
Pourcentage du total : 100.00%
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e1)

Évaluation globale de la session

[Les documents de préparation à la réunion présentaient clairement les

points et les recommandations permettant de prendre des décisions éclairées]

Réponse Décompte Pourcentage

Tout à fait d'accord (e1) 14 46.67%  

plutôt d'accord (e2) 15 50.00%  

pas d'accord (e3) 0 0.00%  

pas du tout d'accord (e4) 1 3.33%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e1)

Évaluation globale de la session

[Les documents de préparation à la réunion présentaient clairement les

points et les recommandations permettant de prendre des décisions éclairées]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e2)

Évaluation globale de la session

[L’ordre du jour a été bien ciblé]

Réponse Décompte Pourcentage

Tout à fait d'accord (e1) 16 53.33%  

plutôt d'accord (e2) 13 43.33%  

pas d'accord (e3) 1 3.33%  

pas du tout d'accord (e4) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e2)

Évaluation globale de la session

[L’ordre du jour a été bien ciblé]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e3)

Évaluation globale de la session

[Suffisamment de temps a été accordé aux points de l’ordre du jour]

Réponse Décompte Pourcentage

Tout à fait d'accord (e1) 13 43.33%  

plutôt d'accord (e2) 17 56.67%  

pas d'accord (e3) 0 0.00%  

pas du tout d'accord (e4) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e3)

Évaluation globale de la session

[Suffisamment de temps a été accordé aux points de l’ordre du jour]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e4)

Évaluation globale de la session

[Le but de la réunion a été atteint]

Réponse Décompte Pourcentage

Tout à fait d'accord (e1) 16 53.33%  

plutôt d'accord (e2) 14 46.67%  

pas d'accord (e3) 0 0.00%  

pas du tout d'accord (e4) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 101(e4)

Évaluation globale de la session

[Le but de la réunion a été atteint]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e1)

Préparation de la session

[Mise à disposition à temps des documents de travail et d’information]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (e1) 10 33.33%  

Bonne (e2) 15 50.00%  

Adéquate (e3) 4 13.33%  

Médiocre (e4) 1 3.33%  

Pas concerné(e) (e5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e1)

Préparation de la session

[Mise à disposition à temps des documents de travail et d’information]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e3)

Préparation de la session

[Qualité des documents de travail et d’information]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (e1) 12 40.00%  

Bonne (e2) 15 50.00%  

Adéquate (e3) 3 10.00%  

Médiocre (e4) 0 0.00%  

Pas concerné(e) (e5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e3)

Préparation de la session

[Qualité des documents de travail et d’information]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e5)

Préparation de la session

[Qualité de la traduction des documents de travail et d’information]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (e1) 11 36.67%  

Bonne (e2) 13 43.33%  

Adéquate (e3) 4 13.33%  

Médiocre (e4) 0 0.00%  

Pas concerné(e) (e5) 2 6.67%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e5)

Préparation de la session

[Qualité de la traduction des documents de travail et d’information]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e4)

Préparation de la session

[Clarté et efficacité de la communication du Secrétariat en amont de la

réunion]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (e1) 10 33.33%  

Bonne (e2) 16 53.33%  

Adéquate (e3) 4 13.33%  

Médiocre (e4) 0 0.00%  

Pas concerné(e) (e5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 102(e4)

Préparation de la session

[Clarté et efficacité de la communication du Secrétariat en amont de la

réunion]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e1)

Votre expérience pendant la session

[Qualité de l’interprétation dans les langues de travail du Comité pendant

la session]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (A1) 14 46.67%  

Bonne (A2) 12 40.00%  

Adéquate (A3) 4 13.33%  

Médiocre (A4) 0 0.00%  

Pas concerné(e) (A5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e1)

Votre expérience pendant la session

[Qualité de l’interprétation dans les langues de travail du Comité pendant

la session]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e2)

Votre expérience pendant la session

[Qualité de la retransmission des débats via internet (en direct)]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (A1) 4 13.33%  

Bonne (A2) 6 20.00%  

Adéquate (A3) 6 20.00%  

Médiocre (A4) 4 13.33%  

Pas concerné(e) (A5) 10 33.33%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e2)

Votre expérience pendant la session

[Qualité de la retransmission des débats via internet (en direct)]

Page 22 / 36



Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e3)

Votre expérience pendant la session

[Utilité, clarté et facilité de navigation du site internet de la

Convention]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (A1) 6 20.00%  

Bonne (A2) 16 53.33%  

Adéquate (A3) 7 23.33%  

Médiocre (A4) 1 3.33%  

Pas concerné(e) (A5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e3)

Votre expérience pendant la session

[Utilité, clarté et facilité de navigation du site internet de la

Convention]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e4)

Votre expérience pendant la session

[Qualité de la revision en temps réel des documents pendant la session]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (A1) 9 30.00%  

Bonne (A2) 11 36.67%  

Adéquate (A3) 9 30.00%  

Médiocre (A4) 1 3.33%  

Pas concerné(e) (A5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e4)

Votre expérience pendant la session

[Qualité de la revision en temps réel des documents pendant la session]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e5)

Votre expérience pendant la session

[Qualité et rapidité des réponses du Secrétariat aux diverses questions

relatives à la réunion et aux documents de travail]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (A1) 12 40.00%  

Bonne (A2) 10 33.33%  

Adéquate (A3) 8 26.67%  

Médiocre (A4) 0 0.00%  

Pas concerné(e) (A5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e5)

Votre expérience pendant la session

[Qualité et rapidité des réponses du Secrétariat aux diverses questions

relatives à la réunion et aux documents de travail]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e6)

Votre expérience pendant la session

[Gestion du temps de la réunion]

Réponse Décompte Pourcentage

Excellente (A1) 15 50.00%  

Bonne (A2) 13 43.33%  

Adéquate (A3) 1 3.33%  

Médiocre (A4) 1 3.33%  

Pas concerné(e) (A5) 0 0.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 103(e6)

Votre expérience pendant la session

[Gestion du temps de la réunion]
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 104

À votre avis, comment le Secretariat peut-il encore améliorer ses

performances ?

Réponse Décompte Pourcentage

Réponse 15 50.00%  

Sans réponse 15 50.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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e_shin
Typewritten Text
2	Should have projection of the document in Room 4 as well.
7	Every thing is ok
8	Communicate the entrance to use because we had to go to the main entrance and we were told to use the Northern enteance
11	Share more materials before GA
13	En étant renforcé en personnel
16	Il faut reguler la participación des ONGs
17	Le site internet n'est pas toujours clair. Il n'est pas toujours facile de retrouver des informations ou des documents
21	Secretariat of the 2003 Convention is well prepared and already doing well. No additional comment for improvement :)
22	It was difficult to acquire information pertaining to the session before arriving in France. An explanation regarding the process and one’s participation in the proceedings in advance would significantly enhance the experience. A listing of preferred hotels for UNESCO would have been welcome as well.
24	-
25	The item on Revision of the Rules of Procedure of the General Assembly had to work with very poor and bad admendments; luckily it was not discussed but some delegations lost time by systematically reviewing them. We look forward to development of the results framework.
26	Please try next time to avoid having meetings during the sacred month for muslims (Ramadan).
27	The work is well organized. An important element is awareness-raising on the application of the Convention (various seminars and workshops)
29	By providing more space for State Parties delegates. The meeting space was cramped and it was a timesuncomfortable
33	Never organize the GA again in so small and uncomfortable room...
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 104

À votre avis, comment le Secretariat peut-il encore améliorer ses

performances ?
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 105

Commentaires additionnels

Réponse Décompte Pourcentage

Réponse 9 30.00%  

Sans réponse 21 70.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Typewritten Text
5	Well done. Very environmentally friendly!
8	Can the secretariate provide at least one bottle of frinking water during the session per day.
10	Consider part or full financial support to NGO participation in the General Assembly
11	audi equipments have to be upgraded
19	Thanks a lot for this very well prepared and organized conference!
22	No.
24	-
26	No particular comment
29	No
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 105

Commentaires additionnels
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 106

Vous participez à la septième session de l'Assemblée générale en tant que:

Réponse Décompte Pourcentage

État partie à la Convention (A1) 20 66.67%  

État non partie (A2) 0 0.00%  

ONG (A3) 7 23.33%  

Autre 3 10.00%  

Sans réponse 0 0.00%  

Non affiché 0 0.00%  
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Other:
15	Universidad del Rosario
22	Klahoose First Nation - Canada
34	Centre de catégorie 2
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Statistiques rapides

Questionnaire 46443 'ITH/18/7GA'

Résumé du champ pour 106

Vous participez à la septième session de l'Assemblée générale en tant que:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 36 / 36

http://www.tcpdf.org

	Résultats
	Évaluation globale de la session
[Les documents de préparation à la réunion présentaient clairement les points et les recommandations permettant de prendre des décisions éclairées]
	Évaluation globale de la session
[L’ordre du jour a été bien ciblé]
	Évaluation globale de la session
[Suffisamment de temps a été accordé aux points de l’ordre du jour]
	Évaluation globale de la session
[Le but de la réunion a été atteint]
	Préparation de la session
[Mise à disposition à temps des documents de travail et d’information]
	Préparation de la session
[Qualité des documents de travail et d’information]
	Préparation de la session
[Qualité de la traduction des documents de travail et d’information]
	Préparation de la session
[Clarté et efficacité de la communication du Secrétariat en amont de la réunion]
	Votre expérience pendant la session
[Qualité de l’interprétation dans les langues de travail du Comité pendant la session]
	Votre expérience pendant la session
[Qualité de la retransmission des débats via internet (en direct)]
	Votre expérience pendant la session
[Utilité, clarté et facilité de navigation du site internet de la Convention]
	Votre expérience pendant la session
[Qualité de la revision en temps réel des documents pendant la session]
	Votre expérience pendant la session
[Qualité et rapidité des réponses du Secrétariat aux diverses questions relatives à la réunion et aux documents de travail]
	Votre expérience pendant la session
[Gestion du temps de la réunion]
	À votre avis, comment le Secretariat peut-il encore améliorer ses performances ?
	Commentaires additionnels
	Vous participez à la septième session de l'Assemblée générale en tant que:




